

# Investop ApS

Korsgade 1

7700 Thisted

CVR-nr. 40243577

**Årsrapport**  
**8. februar 2019 - 30. juni 2020**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. august 2020

---

Torben Schelle Poulsen  
Dirigent

Investop ApS

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Investop ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Investop ApS Korsgade 1 7700 Thisted
Telefon	40 17 23 93
E-mail	tp@jyrgen.dk
CVR-nr.	40243577
Stiftelsesdato	8. februar 2019
Regnskabsår	8. februar 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Torben Schelle Poulsen, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Sønderhå-Hørsted Sparekasse Legindvej 86 Sønderhå 7752 Snedsted

**Investop ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 8. februar 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 429.550, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 722.430, og en egenkapital på kr. 479.550.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Investop ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>593.430</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-42.000</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>551.430</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-121.880</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>429.550</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		107.000
Overført resultat		<u>322.550</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b><u>429.550</u></b>

Investop ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		362.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u>362.500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>359.930</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>722.430</u>
<b>Aktiver</b>		<u>722.430</u>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	3	50.000
Overført resultat	4	322.550
Udbytte for regnskabsåret	5	107.000
<b>Egenkapital</b>		<u>479.550</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Selskabsskat		121.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>242.880</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>242.880</u>
<b>Passiver</b>		<u>722.430</u>



## Noter

2019/20

**1. Personalemkostninger**

Lønninger

42.00042.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat

121.880121.880**3. Virksomhedskapital**

Årets tilgang

50.000

Saldo ultimo

50.000**4. Overført resultat**

Årets tilgang

322.550

Saldo ultimo

322.550**5. Udbytte for regnskabsåret**

Årets tilgang

107.000

Saldo ultimo

107.000
